2023 年３月 16 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ス ト レ ー ジ 王

代 表 者 名 代表取締役社長 荒 川 滋 郎

（コード番号：2997 東証グロース）

問い合わせ先 取締役管理部長 水 村 健 次

TEL. 047-314-1981

借入金の返済に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 27 日および 2023 年１月 31 日に、社内手続きに基づき借入金の返済を実行いたしまし

たので、お知らせいたします。本借入は、2023 年１月 26 日付「販売用不動産の売却に関するお知らせ」および

2023 年１月 27 日付「販売用不動産の売却に関するお知らせ」にてお知らせした、販売用不動産の、用地取得お

よび開発に際して調達した借入金となります。

記

１．返済した借入金の概要

区 分  短期借入金

借 入 先  千葉銀行 みずほ銀行 三菱 UFJ 銀行

借 入 金 額 （ ※ ） 362 百万円 392 百万円

258.75 百万円

505 百万円

借 入 実 行 日  2022 年 3 月 24 日 2022 年１月 27 日

2022 年 3 月 31 日

2022 年 3 月 22 日

返 済 日  2023 年１月 27 日 2023 年１月 31 日 2023 年１月 31 日

担 保 の 有 無  有 有 有

該 当 す る

販 売 用 不 動 産

尾山台トランクルーム 江戸川橋トランクルーム

本八幡トランクルーム

新大塚トランクルーム

※いずれも、当社の 2022 年１月期の純資産額の 30％相当以上

２．今後の見通し

本借入の返済は 2023 年１月期の業績予想に織り込み済です。

以   上